
 

    

 

 

 

Portaria Nº : 001/2020  
 

 

 

 

 

Nomear os membros da Comissão 

Coordenadora do Processo Seletivo do 

Concurso Vestibular 2021. 

 

 

 

O DIRETOR GERAL DO IFITEG, no uso de suas atribuições regimentais (Artigo 6, inciso 

XXIV § 2º e Art. 78 do Regimento Interno do IFITEG) resolve: 

Art. 1º Nomear os membros da Comissão Coordenadora do Processo Seletivo do Concurso 

Vestibular 2021, para o preenchimento das vagas do Curso de Teologia, Bacharelado e Filosofia, 

Bacharelado. 

A referida Comissão estará encarregada de coordenar, planejar, organizar e executar o referido 

processo seletivo, conforme estrutura e forma disciplinada pelo CONSUP – Conselho Superior do 

IFITEG.  

Membros: Sirley Alves de Sena Ricardo, Daniel Ferreira Pedrosa, Emanuelle Rosa Lima, José 

Reinaldo Felipe Martins Filho, Sílvio Rogério Zurawski e Allice Toledo Lima da Silveira.  

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Goiânia, 21 de agosto de 2020.  

 

 

 

 

 

 


